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MINISTERIO DA PESCA E AQUICULTURA - MPA
REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAC SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS (REDE PESCA BRASIL)

COMITE PERMANENTE DE GESTAO E DO USO SUSTENTAVEL DOS ORGANISMOS AQUATICOS VIVOS PARA FINS DE ORNAMENTACAO E AQUARIOFILIA
(CPG ORNAMENTAIS)

Reuniao: 22 Sesséo Ordinaria do CPG Ornamentais (reunido mista)
Local: Federagao das Industrias do Estado de Sao Paulo - FIESP
Cidade: Sao Paulo/SP

Data: 1Y de Setembro de 2022 ~ ‘-
PARTICIPANTES INSTITUICAO TELEFONE EMAIL ASSINATURA

Rivetla Edipo Aratjo Cruz MPA 613276 4238 rivetla.cruz@mpa.gov.br
Carolina Amorim da Silva Bittencourt MPA 61 3276 4224 carolina.bittencourt@mpa.gov.br |
Indcia Mendes Bocchat Rezende MPA 613276 4579 inacia.rezendet@mpa.gov.br
Daniel Henrique Galileu S. de L. B. Cabral MPA 613276 4414 daniel.cabral @mpa.gov.br
Jocemar Tomasino Mendonca MPA 6132764276 jocemartomasino@mpa.gov.br
Florivaldo Mota Rocha MPA 61 3276 4198 florivaldo.rocha@mpa.gov.br
Paulo Mario Carvalho de Faria MPA 613276 4464 paulo.defaria@mpa.gov.br
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9 | Leandro Melo de Sousa MPA ,H.mlN_‘m.m.m.m..m.mm.f.mM.N 2§ Yy leandro.m.sousa@gmail.com
10 | Luiz Sergio Ferreira Martins iCMBio 19 3565 1260 luiz-sergio.martins@icmbio.gov.br
11 | Pedro Luiz Migliari ICMBio 19 3565 1260 pedro.migliari@icmbio.gov.br
12 | Alessandro Cohen Melo SEPA/SEPROR AM 92 98158 3905 alessandrocohen@gmail.com
13 | Jodo Bosco Ferreira da Silva SEPA/SEPRCR AM | 92 99197 3482 silvaboscosil@gmail.com
14 | Eduardo Gomes Sanches SAA SP 12 99224 6046 egsanches@sp.gov.br
15 | Gianmarco da Silva David SAA SP 14 98144 6436 gianmarco.david@sp.gov.br
16 | Ricardo Dias dos Santos ABLA 11 94697 7714 presidencia@ablaquariofilia.org.br
17 | Felipe Weber Mendonga Santos ABLA 48 99900 4084 assessoria@ablaquariofilia.org.br
18 { lvan Oliveira Nogueira da Silva ACLACE 8599772 8018 agquariomania.ivan@gmail.com
19 | Pedro Henrique Magalh3es Cardoso UsP I Agudg -<S DL> pedrohenriquemc@yahoo.com.br
20 | Kiuslei Casssiolato ABLA 11 99255 5556 kiuslei@terra.com.br
21 | William Yuuki dos Santos Sugai ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
22 | Denis Basso ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
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23 | Wladimir Piana ABLA 114323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
24 | Larissa Rocha dos Santos ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
25 | Vladimir Xavier Simdes ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaguariofilia.org.br
26 | Redrigo Fernando Alegro ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
27 | Roberto Camussi ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
28 | Daniel Eiti Yamasaki ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
29 | Luiz Francisco Bosso ABLA 11 4323 5002 mmmmmwonm@m_u_mnc.mlom:m.oﬁ.g
30 | Valdir Citolino ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
31 | Rodrigo Otavio Beck Barreto ABLA 114323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
32 | Luiz Gustavo Nascimento Paiva ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
33 | Miguel Mies ABLA 11 4323 5002 assessoria@ablaquariofilia.org.br
34 | Roberto Kikuo Imai FIESP roberto@imaipesca.com.br
35 | Carlos Eduardo 5an ) CONEPE ass.tech@conepe.org.br
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